
 

U S N E S E N Í  

 Z 2. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 16. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 16/07 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Prodej pozemku 
II. Změna usnesení 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I. a II. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 17/07 

Rekonstrukce Pilínkovské ul. – dodatek č. 2, výkup nemovitostí 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

- s uzavřením dodatku č. 2 Smlouvy o spolupráci s NISA – obchodní společnost s. r. o., se 
sídlem Jiráskovo nám, 1981/6, 120 00 Praha 2, IČ 27086666 

- s výkupem částí pozemků p. p. č. 383/1  a p. p. č. 384/2 v k. ú.Doubí u Liberce za kupní cenu 
ve výši 1.000,- Kč/m2 od Boženy Nemešové, bytem v Cihelně 229, 463 12 Liberec 25, a Jiřiny 
Bínové, bytem Mikulovice 170, 671 33 Mikulovice 

- s výkupem části pozemku  p. p. č. 383/2 v k. ú. Doubí u Liberce za kupní cenu ve výši 1.200,- 
Kč/m2 od Věry Žďárské, bytem Boskovická 55, 463 13 Liberec 23 

- s výkupem pozemku p. p. č. 382 v k. ú. Doubí u Liberce za kupní cenu ve výši 520,- Kč/m2 od 
Jiřiny Flemingové, bytem Dolní Vítkov 69, 463 31 Chrastava, Anny Hyšplerové, bytem 
Dobiášova 854/2, 460 06 Liberec, Nataši Kahanové, bytem Bedřičov 10, 460 14 Liberec 14, 
Ing. Josefa Schafera, bytem Radčická 806/2, 460 14 Liberec 14, a Antonie Šmahové, bytem 
Řídkého 228/4, 460 10 Liberec 10 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh dodatku č. 2 smlouvy o spolupráci a návrh majetkoprávní operace ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 18/07 

Výpůjčka sněžných pásových vozidel PistenBully 

Strana 1 (celkem 18) 



Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výpůjčku sněžného pásového vozidla PistenBully 200, v. č. WKU5823MA6LO11120 a vozidla 
PistenBully 300W, v. č. WKU5825MA6LO12811, a to vypůjčiteli OC FIS NORDIC WSC 2009 
o. s. (organizační výbor MS 2009), se sídlem Rumunská 655/9, 460 01 Liberec, IČ 26675633, 
zastoupenému Ing. Romanem Kumpoštem, předsedou občanského sdružení, na dobu určitou a to 
od podpisu smlouvy do 30. 6. 2009 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
předložit smlouvu o výpůjčce sněžných pásových vozidel k podpisu a následně tato vozidla 
vypůjčiteli protokolárně předat. 

T: ihned  

USNESENÍ Č. 19/07 

Zásobování Sportovního areálu Ještěd pitnou vodou 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s rozšířením projektové přípravy MS 2009 o rozvody vody ve Sportovním areálu Ještěd a to 
v rozsahu zpracované „Studie zásobení vodou Sportovního areálu Ještěd“, zpracované 
společností TOPKLIMA spol. s r. o. z 11/2006, 

2. se zařazením stavebních objektů a provozních souborů pro I. a II. tlakové pásmo Sportovního 
areálu Ještěd do realizační části infrastruktury ve Sportovním areálu Ještěd budované v rámci 
MS 2009 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
1. zahájit jednání se společností SČVaK o případném převodu vodojemu u dolní stanice lanové 

dráhy v Horním Hanychově do vlastnictví města, v případě nemožnosti tohoto záměru pak 
vést jednání o možnosti a podmínkách odběru vody z tohoto vodojemu a současné přístavby 
nebo vestavby čerpací stanice, 

T: 28. 2. 2007 – kontrolní 
2. zajistit projektovou přípravu stavebních objektů a provozních souborů souvisejících 

s rozvodem pitné vody pro I. a II. tlakové pásmo Sportovního areálu Ještěd. 

T: 31. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 20/07 

Vstup Statutárního města Liberec do bytových družstev – zpráva o plnění úkolů 
z usnesení Zastupitelstva města Liberec č. 106/06 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

průběžnou zprávu o plnění usnesení č. 106/06 z 6. zasedání Zastupitelstva města Liberec ze dne 
29. 6. 2006. 

Strana 2 (celkem 18) 



USNESENÍ Č. 21/07 

Discovery Group, a. s. – dohoda o zániku smluvního vztahu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh na ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou o smlouvě budoucí o 
koupi pozemku ze dne 2. 5. 2005 uzavřené mezi Statutárním městem Liberec a Discovery 
Group, a. s., 

2. uzavření dohody o zániku smluvního vztahu, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

znění dohody o zániku smluvního vztahu dle přílohy č. 2 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
předložit výše uvedenou Dohodu o zániku smluvního vztahu k podpisu. 

 T. 01/07 

USNESENÍ Č. 22/07 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 
III. Záměr prodeje a cena pozemků 
 
IV. Záměr směny pozemků 
Rada města po projednání schvaluje záměr směny částí pozemků p. č. 94, k. ú. Rochlice u Liberce 
a 278, 279, k. ú. Pilínkov ve vlastnictví Jiřího Janovského, Hanychovská 401, Liberec 3 
za 
pozemky p. č. 3934/1, 3935/2, k. ú. Liberec ve vlastnictví Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. 
Beneše 1, Liberec 1, IČ 00262978. 
 
V. Věcná břemena 
1. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového 

telefonního vedení, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 18, 21, 23, 
1586/72, 1586/144, 1586/188, 1586/194, 1586/196, 1587/3, 1587/4, 1594/1, 1594/4, k. ú. 
Rochlice u Liberce, na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě pro Telefónica O2 
Czech Republic a. s., Olšanská 55/5, Praha 3, IČ 60193336, za cenu 88,- Kč/m2. 
 

2. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení vodovodu, 
kanalizace a plynovodu, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 1036, k. ú. 
Horní Růžodol, p. č. 794, 1606/1, k. ú. Rochlice u Liberce na dobu existence stavby příslušné 
inženýrské sítě pro InterCoru, spol. s r. o., Plzeň, Lochotínská 18, IČ 47714018, za cenu 88,- 
Kč/m2. 
 

3. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení plynovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 474, 1033/1, 1043/1, 1050/1, 1057, 
1123, k. ú. Horní Růžodol, na dobu existence stavby plynárenského zařízení pro Severočeskou 
plynárenskou, a. s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 49903209, za cenu 88,- Kč/m2. 

Strana 3 (celkem 18) 



4. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení plynovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 422, 434, 459, k. ú. Růžodol I, na 
dobu existence stavby plynárenského zařízení pro Severočeskou plynárenskou, a. s., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, IČ 49903209, za cenu 88,- Kč/m2. 
 

5. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení vodovodu a 
kanalizace, příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 1350/1, 1350/3, 1351, 
1352/1, 1361/1, 1374/1, 1383/1, 1385/1, 1386/2, 1386/4, 1387/1, 1390/1, k. ú. Růžodol I, na 
dobu existence stavby vodárenského zařízení pro Severočeskou vodárenskou společnost, a. s., 
Teplice, Přítkovská 1689, IČ 49099469, za cenu 56,- Kč/m2. 
 

6. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení plynovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 1357/1, 1361/1, 1363/5, 1372, 
1374/1, 1375/1, k. ú. Růžodol I, na dobu existence stavby plynárenského zařízení pro 
Severočeskou plynárenskou, a. s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 49903209, za cenu 56,- 
Kč/m2. 
 

7. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení optického 
kabelu telefonního vedení a příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 46, 
1282/3, 1378/23, 1378/26, 1386, 1389/1, 1429/1, 1441/1, 1441/5, 1441/9, 1441/10, 1441/12, 
1441/13, 1441/20, 1441/21, 1441/24, 1441/25, 1441/36, 1441/40, 1441/42, 1443/100, 
1443/111, 1443/112, 1443/115, 1443/116, 1443/125, 1447, 1454, 1455/1, 1456/2, 1457/5, 
1458/1, 1458/2, 1459, k. ú. Ruprechtice, 
na pozemcích p. č. 15, 37, 38/2, 59, 76/38, 144/1, 171/5, 173/1, 176/13, 176/15, 204/1, 204/12, 
217, 584/3, 584/4, 591/2, 594, 595, 597/1, 600, 601, 603, 604/1, 605/1, 632/2, 632/7, 632/8, 
632/9, 584/1, 583/1, 581, 579, 575, 567, 568, 569/1, k. ú. Nové Pavlovice, 
na pozemcích p. č. 100/1, 161, 210/1, 245/1, 329, 338, 347, 377/1, 378/13, 384/1, 417, 456/3, 
464/4, 464/21, 464/27, 464/28, 530, 531, 602/24, 602/25, 602/26, 602/27, 602/28, 602/30, 
602/31, 602/34, 602/40, 602/43, 602/46, 602/47, 602/50, 602/51, 602/54, 602/55, 602/58, 
602/59, 602/60, 602/63, 602/155, 602/164, 859, 866/2, 903/4, 903/32, 920/3, 920/4, 920/8, 
920/9, k. ú. Staré Pavlovice 
na pozemcích p. č. 6102, 6101/1, 6103/2, 6103/1, 5976/1, 5389, k. ú. Liberec 
na dobu existence příslušné inženýrské sítě pro UPC Česká republika, a. s., Závišova 5, Praha 
4, za cenu 88,- Kč/m2 a 136,- Kč/m2. 

 
8. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového 

vedení NN, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 790/1, 800/1, 801, k. ú. 
Doubí u Liberce, na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., 
Praha 2, Vinohradská 325/8, IČ 27232425, za cenu 56,- Kč/m2. 
 

VI. Změna usnesení RM 
1. Změna formy prodeje 
a) Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 142/06, oddíl IX, bod 28. ze dne 21. 3. 2006 a 

schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 477/1, k. ú. Nové Pavlovice, formou veřejné dražby 
dobrovolné za nejnižší podání 446.000,- Kč. 

 
b) Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 168/06, oddíl III ze dne 4. 4. 2006 a schvaluje 

záměr prodeje pozemku p. č. 1006/1, k. ú. Krásná Studánka, formou veřejné dražby 
dobrovolné za nejnižší podání 247.000,- Kč. 

 
2. Úprava postupu při prodeji pozemků 
Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 342/06 bod VI/1, 2 ze dne 20. 6. 2006 a schvaluje 
záměr prodeje pozemků p. č. 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 287, 302, 303, 437/23, 
437/29, 437/30, 437/31, 437/32, 437/33, 437/34, 437/35, 437/36, 437/37, 437/38, 437/42, 437/43, 

Strana 4 (celkem 18) 



437/44, 437/46, 437/47, 437/48, 437/52, 437/53, 437/55, 437/56, 437/62, 437/67, k. ú. Hamr na 
Jezeře, formou veřejné dražby dobrovolné za nejnižší podání 1,356.000,- Kč. 

a  s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Prodej pozemků 
II. Změna usnesení ZM 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I. a II. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 23/07 

Záměr rekonstrukce ulice Ptačí v katastrálním území Rochlice u Liberce 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr rekonstrukce ulice Ptačí (přístup z ul. Broumovská) v katastrálním území Rochlice u 
Liberce, včetně souvisejícího majetkoprávního vypořádání nemovitostí dotčených touto 
rekonstrukcí 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
a) zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ulice Ptačí v k. ú. Rochlice u 

Liberce, 

T: 30. 6. 2007 
b) uplatnit požadavek na rekonstrukci ulice Ptačí v návrhu rozpočtu roku 2008, 

T: 30. 9. 2007 
c) projednat možnosti majetkového vypořádání u části předmětné komunikace ležící na 

soukromém pozemku, 

T: 30. 9. 2007 
2. Ing. Milanu Radovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru strategie a územní 

koncepce, 
připravit pro jednání v radě města návrh na změnu názvu ulic v lokalitě Jablonecká – Ptačí tak, 
aby byla ulice Ptačí jednoznačně vymezena. 

T: 30. 9. 2007 

USNESENÍ Č. 24/07 

Uzavření nájemní smlouvy na budovu v ulici Sokolská, č. p. 162 a č. p. 660 mezi 
Statutárním městem Liberec a firmou Realbyt, s. r. o. 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pronájem objektů č. p. 162 a č. p. 660 v ulici Sokolské, Liberec 1 na stavebních pozemcích p. č. 
530 a p. č. 529 v k. ú. Liberec za roční nájemné 50 000,- Kč firmě Realbyt s. r. o. na dobu 
neurčitou 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 

Strana 5 (celkem 18) 



uzavřít Smlouvu o nájmu nemovitostí a jejich správě ve znění uvedeném v příloze. 

T: 31. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 25/07 

Aktualizace komunálních cílů zapojených do Městského orientačního systému 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

zařazení subjektů uvedených v důvodové zprávě mezi komunální cíle Městského orientačního 
systému, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

nutnost změny Městského orientačního systému 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora,  
předložit nový projekt komunální části Městského orientačního systému včetně ekonomické 
rozvahy a financování do rady města. 

T: 06/2007 

USNESENÍ Č. 26/07 

Návrh smlouvy o dílo – Zimní údržba místních komunikací a čistění místních 
komunikací ve vlastnictví Statutárního města Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o dílo „Zimní údržba místních komunikací a čistění místních komunikací ve 
vlastnictví Statutárního města Liberec“ 

a  u k l á d á  

Milanu Šírovi, náměstku primátora,  
zajistit předložení návrhu smlouvy do zastupitelstva města. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 27/07 

Schválení SMLOUVY O DÍLO – Správa digitální mapy města Liberce jako 
souborného díla 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o dílo – Správa digitální mapy města Liberce jako souborného díla 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
aby ji podepsal a zajistil její plnění. 

T: ihned  

Strana 6 (celkem 18) 



USNESENÍ Č. 28/07 

Podnět k pořízení 40. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Podnět k pořízení 40. změny územního plánu města Liberec 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka primátora, 
k předložení podnětu k pořízení 40. změny územního plánu města Liberec zastupitelstvu města ke 
schválení. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 29/07 

Soudní spor mezi ESOLI s. r. o. a Statutárním městem Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

varianty řešení soudního sporu mezi ESOLI s. r. o. v likvidaci a Statutárním městem Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit varianty řešení soudního sporu mezi ESOLI s. r. o. v likvidaci a Statutárním městem 
Liberec zastupitelstvu města k rozhodnutí. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 30/07 

Přehled realizovaných změn v síti škol, předškolních a školských zařízení od     
21. 10. 2003 do 1. 1. 2007 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

realizované změny v síti škol, předškolních a školských zařízení od 21. 10. 2003 do 1. 1. 2007, 

s o u h l a s í  

se záměrem vypracovat aktualizovaný návrh úprav v síti škol, předškolních a školských zařízení 
na další období 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora,  
předložit materiál do zastupitelstva města. 

T: 25. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 31/07 

Návrh na úpravu platů Františka Dáni, Stanislava Doubravy, MVDr. Davida 
Nejedla a RNDr. Miloslava Studničky, CSc., ředitelů kulturních příspěvkových 
organizací, s účinností od 1. 1. 2007 

Strana 7 (celkem 18) 



Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu platových tarifů podle platových tříd a platových stupňů ve smyslu nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., 

s t a n o v í  

platy Františku Dáňovi, Stanislavu Doubravovi, MVDr. Davidu Nejedlovi a RNDr. Miloslavu 
Studničkovi, CSc., ředitelům kulturních příspěvkových organizací, s účinností od 1. ledna 2007 ve 
výši dle upravené důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
zajistit vypracování příslušných dodatků ke smlouvám o odměňování výše uvedených ředitelů 
kulturních příspěvkových organizací, 

T: neprodleně 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
seznámit výše uvedené ředitele kulturních příspěvkových organizací s usnesením Rady města 
Liberec. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 32/07 

Návrh nového platového zařazení ředitelů škol, předškolních a školských zařízení 
– nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ze dne 6. prosince 2006 o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

nové platové zařazení ředitelů škol, předškolních a školských zařízení v souladu s nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit vypracování nových platových výměru dle důvodové zprávy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 33/07 

Návrh Správní rady sportovního fondu Statutárního města Liberec na přidělení 
dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberce pro 1. kolo 2007 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního 
města Liberec pro 1. kolo v lednu 2007 určeného pro veřejné jednorázové, náborové a propagační 
akce v celkové výši 791.700,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
předložit odsouhlasený návrh Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního 
fondu Statutárního města Liberec v rámci 1. kola v lednu 2007 v celkové výši 791.700,- Kč 
zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 25. 1. 2007 

Strana 8 (celkem 18) 



USNESENÍ Č. 34/07 

Návrh na úpravu platu ředitele Městské policie Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu platových tarifů podle platových tříd a platových stupňů ve smyslu nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., 

s t a n o v í  

plat řediteli Městské policie Liberec, panu Čestmíru Hřebíkovi, s účinností od 1. ledna 2007 ve 
výši dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML,  
zajistit vypracování příslušného platového výměru. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 35/07 

Pořadatelství Evropské zimní olympiády mládeže (EYOF) 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s převzetím pořadatelství Evropské zimní olympiády mládeže (EYOF) v roce 2011 Libereckým 
krajem 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
písemně informovat o rozhodnutí rady města hejtmana Libereckého kraje. 

T: 30. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 36/07 

Návrh na úpravu platů paní Bedřišky Klíchové, ředitelky Centra zdravotní a 
sociální péče Liberec, příspěvkové organizace, a MUDr. Marie Hakové, pověřené 
řízením Kojeneckého ústavu a dětského domova Liberec, příspěvkové organizace, 
s účinností od 1. 1. 2007 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu platových tarifů podle platových tříd a platových stupňů ve smyslu nařízení vlády č. 
564/2006 Sb. účinného od 1. 1 2007 

s t a n o v í  

plat paní Bedřišce Klíchové, ředitelce Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové 
organizace, a MUDr. Marii Hakové, pověřené řízením Kojeneckého ústavu a dětského domova 
Liberec, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 1. 2007 ve výši dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML,  
zajistit vypracování dodatku ke smlouvě o odměňování Bedřišky Klíchové, ředitelky Centra 
zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové organizace, a MUDr. Marie Hakové, pověřené 

Strana 9 (celkem 18) 



řízením Kojeneckého ústavu a dětského domova Liberec, příspěvkové organizace, s účinností 
od 1. 1. 2007, 

T: neprodleně 
2. Ing. Jaromíře Čechové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních a 

zdravotních služeb,  
seznámit Bedřišku Klíchovou a MUDr. Marii Hakovou s usnesením rady města. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 37/07 

Přednostní řešení bytové situace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Městské policii Liberec – prodloužení nájemních smluv: 
- k bytu č. 408, U Sila 1202, Liberec 30 o 10 let, 
- k bytu č. 5, Tanvaldská 325, Liberec 30 o 1 rok, 
2. Jutě Kočové – přidělení náhradního bytu o vel. 3+kk v Liberci 6, Hedvábná 1118 na dobu 

neurčitou, 
3. Miroslavu Pavlů – přidělení bytu o vel. 1+0 v Liberci 4, Poutnická 548, 
4. Ing. Pavlu Kučerovi, Ph. D. - přidělení bytu č. 30 o vel. 2+kk v Liberci 30, Krajní 1575, 
5. Milanu Šnejdarovi – prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 10 o vel. 1+kk v Liberci 30, 

Krajní 1575 o 1 rok, 
6. Miroslavu a Janě Džurbanovým – poskytnutí ubytování na ubytovně Kateřinská 156, Liberec 

17 na dobu určitou 6 měsíců, 
7. Jeleně Pěkníkové – prodloužení smlouvy o ubytování v Liberci 17, Kateřinská 156 o 6 měsíců, 
8. Anně Havlíčkové - prodloužení smlouvy o ubytování v Liberci 17, Kateřinská 156 o 6 měsíců 
a rozhodla neschválit žádost: 
9. Kateřině Stančíkové – prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 22 o vel. 2+kk v Liberci 30, 

Krajní 1576 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, pověřené řízením odboru sociálních a zdravotních služeb,  
uzavřít nájemní smlouvy a smlouvy o ubytování. 

T: 31. 1. 2007 

USNESENÍ Č. 38/07 

Dodatek č. 1 k zakládací listině obecně prospěšné společnosti Veřejně prospěšné 
práce Liberec, o. p. s. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem dodatku č. 1 k zakládací listině obecně prospěšné společnosti Veřejně prospěšné práce 
Liberec, o. p. s.  

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních a zdravotních 
služeb,  
předložit dodatek č. 1 zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 25. 1. 2007 

Strana 10 (celkem 18) 



USNESENÍ Č. 39/07 

Prodej nadbytečné požární techniky a přijetí daru města Brna 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. prodej nadbytečné požární techniky z majetku Statutárního města Liberec – vozidla CAS 25 
Škoda 706 obci Příšovice za podmínek dle důvodové zprávy, 

2. přijetí daru Statutárního města Brno – materiál pro krizové řízení ve výčtu dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, ve spolupráci s oddělením krizového 
řízení, odboru kanceláře tajemníka,  
připravit prodeje nepotřebného majetku. 

T: ihned  

USNESENÍ Č. 40/07 

Jmenování vedoucího odboru komunálních služeb a vedoucího odboru sociálních 
a zdravotních služeb MML 

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

na návrh JUDr. Marka Řeháčka, tajemníka MML, 
Ing. Moniku Šilarovou do funkce vedoucí odboru komunálních služeb a Ing. Jaromíru Čechovou 
do funkce vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb Magistrátu města Liberec dle důvodové 
zprávy s účinností od 1. února 2007 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, provést jmenování obou vedoucích odborů podle 
zákona. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 41/07 

Souhlas SML s postoupením pohledávek ELTODO-CITELUM 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s postoupením pohledávek, které za SML vzniknou společnosti ELTODO-CITELUM, s. r. o. se 
sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ: 142 01, Česká republika, IČ 25751018, zapsaná 
v oddílu C, vložka 66926 z titulu uzavřené Smlouvy o poskytování služeb, nájmu veřejného, 
slavnostního a speciálního osvětlení a světelného signalizačního zařízení a úpravě dalších práv a 
povinností (ze dne 31. 5. 2006) na společnost Dexia Kommunalkredit Bank AG, založenou a 
existující dle práva Rakouské republiky, se sídlem Türkenstrasse 9, A-1090 Vídeň, Rakouská 
republika, zapsanou v Obchodním registru vedeném Obchodním soudem ve Vídni pod FN 
191772v 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit souhlas s postoupením těchto pohledávek zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 25. 1. 2007 

Strana 11 (celkem 18) 



USNESENÍ Č. 42/07 

Protokol z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Liberec, 
Matoušova 468/12, Liberec 3 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený protokol z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Liberec, 
Matoušova 468/12, Liberec 3 včetně návrhu na opatření, 

s o u h l a s í   

s upuštěním od vymáhání finanční částky ve výši 12.171,- Kč na základě skutečností uvedených 
v důvodové zprávě 

a  u k l á d á  

Mgr. Anně Vereščákové, vedoucí odboru kontroly a interního auditu, 
seznámit ředitelku příspěvkové organizace Mgr. Zdeňku Kholovou s rozhodnutím rady města. 

T: ihned  

USNESENÍ Č. 43/07 

Plán kontrolní činnosti odboru kontroly a interního auditu na rok 2007 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený plán kontrolní činnosti odboru kontroly a interního auditu Statutárního města Liberec 
na rok 2007. 

USNESENÍ Č. 44/07 

Valná hromada společnosti Technické služby města Liberec, a. s. 

Rada města po projednání ve funkci valné hromady společnosti Technické služby města Liberec, 
a. s. (IČ 25007017 se sídlem Liberec VIII, Erbenova 376/2, PSČ 460 08) dle ust. § 102 odst. 2 
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, 

o d v o l á v á  

s účinností od 1. února 2007: 
1. všechny členy představenstva této společnosti: 
- Ing. Libor Slabý, bytem Liberec, Schillerova 233/10, 
- Radim Zika, bytem Liberec I, Fibichova 1164/18, 
- Bc. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Hálkova 1103/4, 
- Mgr. Alois Čvančara, bytem Liberec V, Veleslavínova 216, 
- Ing. Jiří Veselka, bytem Liberec I, Ruprechtická 553/27, 

 

2. všechny členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- Ing. Pavel Bernát, bytem Liberec XIX, Vizovická 311, 
- Zdeněk Kovář, bytem Liberec XIV, Na Pískovně 648/6, 
- Ladislav Šimerda, bytem Liberec I, Hokešova 94/9, 

v o l í  

s účinností od 1. února 2007: 

Strana 12 (celkem 18) 



1. členy představenstva této společnosti, a sice: 
- Ing. Pavel Bernát, bytem Liberec XIX, Vizovická 311, 
- Ing. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Hálkova 1103/4, 
- Radim Zika, bytem Liberec I, Fibichova 1164/18, 
- Milan Šír, bytem Liberec V, Hvězdná 489/17, 
- Ing. Jiří Veselka, bytem Liberec I, Ruprechtická 553/27 

 

2. členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- Ing. Jaroslav Morávek, Liberec XII, Na Cvičišti 542/49, 
- MUDr. Vladimír Šámal, Liberec XV, Aloisina výšina 640/124, 
- Jan Veverka, Liberec XIV, bytem Purkyňova 340/16 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 
1. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti, provedení změny do   

dokumentů této společnosti, 
2. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti provedení veškerých 

úkonů souvisejících s rozhodnutím valné hromady včetně podání návrhu na změnu zápisu 
v obchodním rejstříku. 

T: účinnost rozhodnutí RM ve 
funkci valné hromady spol. 
TSML, a. s. k 1. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 45/07 

Valná hromada společnosti Dopravní podnik města Liberce, a. s. 

Rada města po projednání ve funkci valné hromady společnosti Dopravní podnik města Liberec, a. 
s. (IČ 47311975, se sídlem Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 461 71) dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku 

o d v o l á v á  

s účinností od 1. února 2007: 
1. všechny členy představenstva této společnosti: 
- Ing. Jiří Kittner, bytem Liberec XVI, Vřesová 119, 
- Jaroslav Pavlas, bytem Liberec XXX, Okálová 1040, 
- Ing. Jiří Veselka, bytem Liberec I, Ruprechtická 553/27, 
- Ing. Josef Ebert, bytem Liberec V, Hvězdná 490/19, 
- Mgr. Stanislav Cvrček, bytem Liberec I, Zhořelecká 1328, 
- Ing. Eva Kočárková, bytem Liberec VII, Dr. M. Horákové 135/63, 
- Hynek Tampier, bytem Liberec XVI, Na Čekané 500/13, 

 

2. všechny členy dozorčí rady této společnosti: 
- Radim Zika, Liberec I, bytem Fibichova 1164/18, 
- MUDr. Vladimír Kracík, bytem Liberec V, Jablonecká 283/16, 
- Jan Pikeš, Liberec VI, bytem Dobiášova 884, 

v o l í  

s účinností od 1. února 2007: 
1. členy představenstva této společnosti, a sice: 
- Ing. Jiří Kittner, bytem Liberec XVI, Vřesová 119, 
- Ing. Josef Ebert, bytem Liberec V, Hvězdná 490/19, 
- Ing. Petr Olyšar, bytem Liberec II, Dobrovského 433/5, 

Strana 13 (celkem 18) 



- Hana Konšelová, bytem Liberec XXX, Tyršův vrch 573, 
- Bohumil Kašpar, bytem Liberec XIX, Charbinská 233, 
- Monika Martišová, bytem Liberec I, Krajinská 1247/5, 
- MUDr. Jiří Richter, bytem Liberec XIX, Sáňkařská 360, 

 

2. členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- PhDr. David Václavík, bytem Liberec I, Březová alej 1209/16, 
- Martina Michalová, bytem Liberec II, Wintrova 493/28, 
- Ján Piňko, bytem Liberec III, Husitská 601/32 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 
1. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti, provedení změny do 

dokumentů této společnosti, 
2. zajistit v součinností s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti provedení veškerých 

úkonů souvisejících s rozhodnutím valné hromady včetně podání návrhu na změnu zápisu 
v obchodním rejstříku. 

T: účinnost rozhodnutí RM ve 
funkci valné hromady spol. 
DPmL, a. s. k 1. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 46/07 

Valná hromada společnosti Liberecké výstavní trhy, a. s. 

Rada města po projednání ve funkci valné hromady Liberecké výstavní trhy, a. s. (IČ 49902725, se 
sídlem Liberec I, Masarykova 24, PSČ 460 01) dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích a příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 

o d v o l á v á  

s účinností od 1. února 2007: 
1. všechny členy představenstva této společnosti: 
- Bc. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Hálkova 1103/4, 
- PhDr. David Václavík, bytem Liberec I, Březová alej 1209, 
- Michael Dufek, bytem Liberec VI, Dělnická 194/23, 
- MUDr. Jiří Richter, bytem Liberec XIX, Sáňkařská 360, 
- MUDr. Jiří Janata, bytem Liberec VI, Dobiášova 863/30, 
 
2. všechny členy dozorčí rady společnosti, a sice:  
- Hynek Tampier, bytem Liberec XV, Na Čekané 500/13, 
- Dagmar Helšusová, bytem Liberec I, Frýdlantská 244/1, 
- MUDr. František Kárník, bytem Liberec I, Hvězdná 490/19, 

a  v o l í  

s účinností od 1. února 2007: 
1. členy představenstva této společnosti, a sice: 
- Michael Dufek, bytem Liberec VI, Dělnická 194/23, 
- Ing. Vladimír Vojtíšek, bytem Liberec I, Tovaryšský vrch 1350, 
- Hana Konšelová, bytem Liberec XXX, Tyršův vrch 573, 
- JUDr. Eva Trsová, bytem Liberec XXX, Vnější 1390, 
- PhDr. Ibrahim Al Sulajman, bytem Liberec IX, Volgogradská 202/169, 

 

2. členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- Ing. Radomil Mrklas, bytem Liberec VI, Broumovská 964/32, 

Strana 14 (celkem 18) 



- Naděžda Jarošová, bytem Liberec III, Oldřichova 201/24, 
- Otto Gudas, bytem Liberec XXV, Maškova 90 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 
1. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti, provedení změny do 

dokumentů této společnosti, 
2. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti provedení veškerých 

úkonů souvisejících s rozhodnutím valné hromady včetně podání návrhu na změnu zápisu 
v obchodním rejstříku. 

T: účinnost rozhodnutí RM ve 
funkci valné hromady spol. 
LVT, a. s. k 1. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 47/07 

Valná hromada společnosti Sportovní areál Ještěd, a. s. 

Rada města po projednání ve funkci valné hromady Sportovní areál Ještěd, a. s. (IČ 25437941, se 
sídlem Liberec V, Jablonecká 41, PSČ 460 01) dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích a příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 

o d v o l á v á  

s účinností od 1. února 2007: 
1. všechny členy představenstva této společnosti a sice: 
- Ing. Jiří Kittner, bytem Liberec V, Kristiánov, Boženy Němcové 499/4, 
- Ing. Roman Kumpošt, bytem Liberec XIV, Na Vyhlídce 1043, 
- Bc. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Hálkova 1103/4, 
- Pavel Vursta, bytem Liberec III, Těšínská 695/6, 
- Zuzana Kocumová, bytem Liberec V, Chelčického 417/18a, 

 

2. všechny členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- MUDr. Jiří Richter, bytem Liberec XIX, Sáňkařská 360, 
- Ing. Jindřich Pešek, bytem Liberec XXIII, Hodkovická 103, 
- Jiří Zeronik, bytem Liberec III, Vaňurova 420/4, 

v o l í  

s účinností od 1. února 2007: 
1. členy představenstva této společnosti, a sice: 
- Ing. Jiří Kittner, bytem Liberec V, Boženy Němcové 499/4, 
- Ing. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Hálkova 1103/4, 
- Bc. Zuzana Kocumová, bytem Liberec V, Chelčického 417/18a, 
- Petr Preisler, bytem Liberec VI, Na Jezírku 623/18, 
- Pavel Vursta, bytem Liberec III, Těšínská 695/6, 

 

2. členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- Mgr. Pavel Harvánek, bytem Liberec I, Masarykova 697/30, 
- Jan Veverka, bytem Liberec XIV, Purkyňova 340/16, 
- Zbyněk Pěnička, bytem Liberec XII, Polní 353/21 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 
1. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti, provedení změny do 

dokumentů této společnosti, 
2. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti provedení veškerých 

Strana 15 (celkem 18) 



úkonů souvisejících s rozhodnutím valné hromady včetně podání návrhu na změnu zápisu 
v obchodním rejstříku. 

T: účinnost rozhodnutí RM ve 
funkci valné hromady spol. 
SAJ, a. s. k 1. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 48/07 

Valná hromada společnosti Liberecká IS, a. s. 

Rada města po projednání ve funkci valné hromady Liberecká IS, a. s. (IČ 25450131, se sídlem 
Liberec V, Jablonecká 41, PSČ 460 01) dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích a příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 

o d v o l á v á  

s účinností od 1. února 2007: 
1. všechny členy představenstva této společnosti: 
- Hynek Tampier, bytem Liberec XVI, Nový Harcov, Nad Kadlickou 144, 
- Mgr. Stanislav Cvrček, bytem Liberec I, Zhořelecká 1328/4, 
- Ing. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Staré Město, Hálkova 1103/4, 
- Ing. Jan Šuma, bytem Liberec III, Sušická 678/13, 
- Ing. Jiří Veselka, bytem Liberec I, Ruprechtická 553/27, 

 

2. všechny členy dozorčí rady této společnosti: 
- Ing. Josef Nadrchal, bytem Liberec, Pod Ještědem 289, 
- Jiří Bělohlávek, bytem Liberec VI, Sametová 709, 
- Zdeněk Kračmar, bytem Liberec VI, Sametová 720/16, 

v o l í  

s účinností od 1. února 2007: 
1. členy představenstva této společnosti: 
- Ing. Ondřej Červinka, bytem Liberec I, Staré Město, Hálkova 1103/4, 
- Hynek Tampier, bytem Liberec XVI, Nový Harcov, Nad Kadlickou 144, 
- Ing. Petr Olyšar, bytem Liberec II, Dobrovského 433/5, 
- Michal Wildner, bytem Liberec I, 5. května 376/39, 
- Mgr. Alois Čvančara, Liberec V, Veleslavínova 216, 

 

2. členy dozorčí rady této společnosti, a sice: 
- Ing. Lidie Vajnerová, bytem Liberec XXIII, V Cihelně 419, 
- Michael Dufek, Liberec VI, bytem Dělnická 194/23 
- Marek Štros, bytem Liberec XXX, Zavřená 1356 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 
1. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti, provedení změny do 

dokumentů této společnosti, 
2. zajistit v součinnosti s příslušnými orgány dotčené obchodní společnosti provedení veškerých 

úkonů souvisejících s rozhodnutím valné hromady včetně podání návrhu na změnu zápisu 
v obchodním rejstříku. 

T: účinnost rozhodnutí RM ve 
funkci valné hromady spol. 
LIS, a. s. k 1. 2. 2007 

Strana 16 (celkem 18) 



USNESENÍ Č. 49/07 

Organizační řád Magistrátu města Liberec 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

dosud platný Organizační řád Magistrátu města Liberec; 
a v souladu se schválenou organizační strukturou Magistrátu města Liberec 

s c h v a l u j e  

nový Organizační řád Magistrátu města Liberec vč. vymezení funkčních náplní jednotlivých 
odborů a oddělení dle důvodové zprávy, 

s t a n o v u j e  

celkový počet 365 na plné pracovní úvazky přepočtených zaměstnanců Statutárního města 
Liberec, zařazených do Magistrátu města Liberec 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
- vydat nově schválený Organizační řád Magistrátu města Liberec formou vnitřního předpisu; 
- publikovat Organizační řád Magistrátu města Liberec veřejnosti obvyklými způsoby; 
- přijmout všechna související personální a organizační opatření. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 50/07 

Organizační zajištění 1. zasedání zastupitelstva města konaného 25. ledna 2007 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

konání 1. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 25. ledna 2007 v 15.00 hodin v zasedací 
místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Diskuse 
3. Majetkoprávní operace  
4. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
5. Rekonstrukce ul. Pilínkovské ul. – dodatek č. 2, výkup nemovitostí   
6. Návrh smlouvy o dílo – Zimní údržba místních komunikací a čištění místních komunikací 

ve vlastnictví Statutárního města Liberec   
7. Soudní spor mezi ESOLI s. r. o. a Statutárním městem Liberec  
8. Přehled realizovaných změn v síti škol, předškolních a školských zařízení od 21. 10. 2003 

do 1. 1. 2007 
9. Založení společnosti Lidové sady, s. r. o. 
10. Návrh Správní rady sportovního fondu Statutárního města Liberec na přidělení dotací ze 

Sportovního fondu SML pro 1. kolo 2007 
11. Žádost o splátkový kalendář – Tomeš, Traficon 
12. Souhlas Statutárního města Liberec s postoupením pohledávek ELTODO-CITELUM 
13. Dodatek č. 1 k zakládací listině obecně prospěšné společnosti Veřejně prospěšné práce 

Liberec, o. p. s. 
14. Podnět k pořízení 40. změny územního plánu města Liberec 
15. Návrh 27. změny územního plánu města Liberec 
16. Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na rok 2007 
17. Hodnocení činnosti komisí, výborů a odborných pracovních skupin RM a ZM 

Strana 17 (celkem 18) 



Strana 18 (celkem 18) 

18. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. zasedání zastupitelstva konaného dne 30. 11. 
2006 a 2. zasedání zastupitelstva konaného 21. 12. 2006 

19. Informace 
 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 
 Úprava poměru vkladů základního kapitálu obou společníků ve Společenské smlouvě Lidové 

sady, s. r. o. v čl. 4 před projednáním v zastupitelstvu města – Mgr. Kalous 
 Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na rok 2007 – J. Šolc 
 Přidělení bytů v lokalitě Zelené údolí na základě pořadníku – Ing. Čechová 
 Změna výše finanční spoluúčasti obce na projekt Terénní práce v Liberci 2007 v rámci 

dotačního programu Podpora terénní práce 2007 – Ing. Čechová 
 Interpelace: 2. jednání ZM 21. 12. 2006, bod č. 16, Ing. Kočárková – (návrh odpovědi) – Ing. 

Palouš 
 Interpelace: 2. jednání ZM 21. 12. 2006, bod č. 18, MUDr. Kolomá – (návrh odpovědi) – Ing. 

Palouš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v .r.  Ing. Ivo  P a l  o u š       v .r.  

primátor města náměstek primátora 
 

 

 


